

Azərbaycanın Orta Asiya ölkələri ilə əməkdaşlığı qədim tarixə və perspektivli gələcəyə əsaslanır

Danılmaz həqiqətdir ki, Azərbaycan bu gün Prezident İlham Əliyevin sayəsində türk dövlətləri sırasında nüfuz və söz sahibinə çevrilmişdir. Bu, dövlət başçısının 20 il ərzində bütün sahələr üzrə atdığı pragmatik addımlar və aydın hədəflər nəticəsində mümkün olmuşdur.

Son illər keçirilən mühüm beynəlxalq tədbirlərə və global toplantılara İlham Əliyevin xüsusi dəvət olunması da Azərbaycanın artan beynəlxalq nüfuzunun və rolunun əyani göstəricisidir. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, bu nüfuzə sahib olmaq üçün Azərbaycan möhtəşəm inkişaf yolu keçmiş, etibarlı tərəfdaş olduğunu döndə-döndə sübut etmiş və nəhayət, qüdrətli dövlət kimi Vətən müharibəsində düşmən üzərində qələbə çalaraq 30 illik işğala son qoymuşdur.

Azərbaycanın bu qələbəsi və uğurlarını əksər ölkələr kimi, türk dövlətləri də təqdir edir və ölkəmizə haqq işində ciddi dəstək verirlər. Və xüsusən türk dövlətləri arasında bu

cür qarşılıqlı siyasi münasibətlər dərinləşdikcə iqtisadi əlaqələrimiz də inkişaf edir. Təsədüfi deyil ki, Azərbaycan Prezidenti Tacikistana səfəri zamanı Orta Asiya dövlətləri ilə ticarət, iqtisadiyyat, nəqliyyat sahələrində qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın mövcud olduğunu, ölkələrimiz arasında sənayenin artımına güclü tökan verən ciddi razılaşmaların əldə edildiyini və bütün bunların iqtisadi münasibətlərimizin daha da inkişafı üçün yeni imkanlar yaratdığını bildirmişdir. Yeri gəlmişkən bildirək ki, Prezident İlham Əliyev Tacikistana bu il ikinci dəfə idi ki, səfərə getmişdir. Cari ilin aprel ayında baş tutmuş səfər çərçivəsində iki ölkə arasında

imzalanmış sənədlər, qəbul olunmuş qərarlar münasibətlərimizin strateji xarakter daşdığını növbəti dəfə təsdiq etmişdir. 30 ildən artıqdır ki, Azərbaycan və Tacikistan müstəqil dövlətlər kimi həm ikitərəfli, həm də çoxtərəfli formatda qarşılıqlı fəaliyyət göstərir.

Ümumiyyətlə, dövlətimizin başçısı son iki il ərzində Mərkəzi Asiya ölkələrinə 9 səfər etmişdir. Eyni zamanda bu müddət ərzində qardaş dövlətlərin başçıları da Azərbaycana səfərə gəlmişlər. Bu qarşılıqlı səfərlərin və əməkdaşlığın nəticəsi göz qabağındadır. Təkcə keçən il Azərbaycanın Mərkəzi Asiya ölkələri ilə ticarət dövriyyəsi 3 dəfədən çox, bu ilin 7 ayı ərzində isə daha 50 faiz artmışdır. Bu müddət ərzində dövlətlərimiz arasında birgə sərmayə fondları yaradılmış, növbəti 3 il üzrə 1 milyard dollardan artıq qarşılıqlı sərmayələrin həcmi

razılaşdırılmışdır. Bütün bu işlərdə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin söyi və rolu danılmazdır.

Dövlətimizin başçısının böyüklüyü ondan ibarətdir ki, o hər bir sahədə atdığı addımları ilə Şərqlə Qərb arasında kəsişən və toqquşan bütün maraqları sülhə aparan körpülərə və qovşaqlara çevirə bilir. Məhz bu addımların sayəsində Azərbaycan indi Xəzərdə 50-dən artıq gəmisini ilə ən böyük ticarət donanması yaradaraq Avropa ilə Asiya arasında daşımalar üçün olduqca böyük üstünlüklər əldə etmişdir. Bu gün ölkəmizin artan tranzit imkanları həm də bütün türk dövlətlərinin maraqlarına xidmət edir. Mərkəzi Asiya ölkələrindən yük göndərənlərin tələbatını nəzərə alaraq gəmiqayıma zavodunun imkanlarının genişləndirilməsi üzərində fəal iş gedir. Yeni sərmayə layihələri başa

çatdıqdan sonra istehsal olunan tanker və quru yükdaşıyan gəmilərin sayı bugünkü 6 gəmidən 10-15 gəmiyə qədər artacaq.

Amma bizi türk dövlətləri ilə bağlayan təkcə qarşılıqlı iqtisadi maraqlar deyil. Azərbaycanı və Mərkəzi Asiya ölkələrini bir-birlərinə xalqlarımızın çoxəsrlik qardaşlıq münasibətləri də bağlayır. Ortaq mədəni köklər bu gün dövlətlərimiz arasında əlaqələrin sarsılmaz bünövrəsidir. Biz bu möhtəşəm dostluğun gücünü Vətən müharibəsində hiss etdik və indi - Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpa-sında da hiss edirik. Özbəkistan, Qırğızıstan və Qazaxıstan bu yaxınlarda Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində qondarma qurumun keçirdiyi "prezident seçkiləri"ni tanımadılar. Ən vacibi isə odur ki, bu ölkələr həm də işğaldan azad olunmuş əraziləri-

mizdə aparılan bərpa-yeni-dənqurma işlərində iştirak edirlər. Özbək xalqı adından hədiyyə olaraq Füzulidə inşa edilən və açılışı bu yaxınlarda baş tutan Mirzə Uluqbəy adına 1 nömrəli tam orta məktəb üçün tikilən müasir binanı, Qazaxıstan tərəfindən Füzulidə inşa ediləcək Kurmanqazi adına Yaradıcılığın İnkişafı Mərkəzini xalqımız qardaş hədiyyəsi hesab edir.

Prezident İlham Əliyev dəfələrlə bəyan etmişdir ki, Türk Dövlətləri Təşkilatına üzv ölkələrlə əlaqələrin bütün sahələrdə möhkəmləndirilməsi Azərbaycanın xarici siyasətinin prioritetlərindən biridir, Azərbaycan həmişə türk dünyasının sıx birləşməsinə öz töhfəsini verib və bundan sonra da bu amalına sadıq qalacaq.

***Bahadır İMANQULİYEV,
"Azərbaycan"***